平成16年7月23日
各  位

会 社 名 バリュークリックジャパン株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 ジョナサン・ヘンドリックセン

（コード番号 4759 東証マザーズ）
問 合 せ 先 取締役財務経理部長  小  宮  徳  明

（TEL. ０３－５４１４－３２０１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 平成 16年 7月 23日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につきまして決議いたしましたのでお
知らせいたします。

記

１．異動の理由
代表取締役社長ジョナサン・ヘンドリックセンの辞任の為。

２．代表取締役の新任（平成16年8月1日付）
新 役 職 名             氏  名             現 役 職 名
代表取締役社長        小  宮    徳  明       取締役財務経理部長

３．代表取締役及び取締役の退任（平成16年8月1日付）
現 役 職 名             氏  名
代表取締役社長        ジョナサン・ヘンドリックセン

４．新任代表取締役社長の略歴
新役職名   代表取締役社長（ＣＥＯ）
氏  名   小宮 徳明 （こみや のりあき）
出 身 地   東京都
最終学歴   昭和61年慶應義塾大学法学部法律学科卒業
生年月日   昭和38年4月25日（41歳）
現 住 所   東京都墨田区
略  歴   平成11年10月 当社入社 財務経理部長

平成11年12月 当社取締役財務経理部長に就任
平成14年9月  当社取締役財務経理部長を退任
平成16年3月  当社取締役財務経理部長に就任(現任)